
Муниципальное образование «Город Кунгур» 
Пермского края

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

С целью контроля над исполнением приказа Управления образования 
администрации г.Кунгура от 31.05.2018 № 254 «О результатах рассмотрения 
представления Кунгурской городской прокуратуры» и на основании письма 
Управления образования № 2848/01-31 от 25.10.2018г.^

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Инженеру по ЭВТ Летову М.М. разместить на сайте МАОУ СОШ № 1:

1.1. Информацию о месте нахождения, номерах контактных телефонов 
(в том числе действующих круглосуточно) субъектов системы профилактики 
и лиц участвующих в деятельности по профилактике безнадзорности и пра­
вонарушений несовершеннолетних, именуемая как «службы помощи детям и 
родителям».

1.2. Информацию о Порядке предоставления психологической помощи 
несовершеннолетнему.

1.3. Информацию о беспрепятственном доступе детей-инвалидов и ин­
валидов по зрению.

1.4. Направить в срок до 09.11.2018г. на электронную почту 
imo@kungur-obr.ru с пометкой «Информация по исполнению приказа» 
скриншоты страниц по размещению информации пунктов 1.1., 1.2.; 1.3. на 
сайте МАОУ СОШ№ 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Добрынина

mailto:imo@kungur-obr.ru



